
CLIMATHON GZM. W poszukiwaniu
pomysłów na zieleń miejską
„Zieleń w Mieście” to temat tegorocznej metropolitalnej edycji
Climathonu. W listopadzie uczestnicy będą nieprzerwanie przez
dobę pracowali nad propozycjami, jak w trosce o klimat zadbać
o zieleń w mieście.  

Rywalizacja odbędzie się 13 i 14 listopada w murach Akademii
Sztuk Pięknych w Katowicach. Już teraz każdy chętny student w
Polsce  może  zarejestrować  swój  udział.  Ilość  miejsc
ograniczona.  Nie  trzeba  studiować  na  żadnym  z  kierunków
specjalistycznych,  wystarczy  mieć  otwartą  głowę  i  być
kreatywnym.

CLIMATHON GZM organizowany jest przez Górnośląsko-Zagłębiowską
Metropolię pod auspicjami EIT Climate-KIC. Pierwsze tego typu
wydarzenie miało miejsce w 2020 roku.

Uczestnicy  wydarzenia  będą  rywalizować  ze  sobą  przez  24
godziny. Przy inspiracji ekspertów i współpracy z zaproszonymi
mentorami wypracują propozycje dla rozwiązań problemów, które
są wiodącym tematem Climathon GZM.

– Metropolia aktywnie zachęca samorządy, firmy oraz instytucje
a  także  mieszkańców  i  ich  organizacje  społeczne  do
ekologicznego zazieleniania swojego otoczenia – mówi Blanka
Romanowska,  dyrektorka  Departamentu  Infrastruktury  i
Środowiska  w  Urzędzie  Metropolitalnym  GZM.

– Roślinność obniża skutecznie temperaturę i poprawia jakość
powietrza.  Ma  to  szczególne  znaczenie  w  zabudowanych
przestrzeniach,  jest  również  ostoją  roślin  i  zwierząt.  W
czasach coraz większych upałów dobrze zaprojektowana zieleń
jest  niezbędną  częścią  każdego  miasta  –  tłumaczy  Blanka
Romanowska.
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Szansę na wygraną ma każdy kreatywny pomysł, który zaproponuje
ciekawe i nowoczesne podejście do rozwiązywanych problemów. Na
zwycięzców czekają nagrody pieniężne (pula nagród wynosi 24
tys. zł) oraz nagrody rzeczowe.

Przydatne linki: 
Więcej informacji oraz zasady rejestracji: Climathon GZM 2024
– Metropolia GZM
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